关于学生事务中心正式办理事务的通知
各部门、各学院：

为了落实我校党的群众路线教育实践活动为师生办理的85件实事之一，经过三个月的建设，现已建成，将于2014年9月29日开始办理各项事务。具体通知如下：

学生事务中心简介

    云南民族大学学生事务中心是学校为贯彻以生为本的办学理念，充分体现服务学生的指导思想，以提升服务水平和工作效率为目标，以“方便学生办事，解决学生困难，维护学生权益，促进学生成长”为宗旨而组建的一个集服务、管理、教育于一体的新型学生工作平台。现有教务处、学生工作处、财务处、研究生院、招生就业处、信息化建设管理中心、保卫处、后勤保障管理处8个部门为广大同学服务。
二、学生事务中心服务时间及地点
学生事务中心位于致远楼一楼，服务时间为工作日上午9:00-12:00、下午1:30-4:40。

三、学生事务中心的服务范围
学生相关证明材料的办理，学生贷款，就业服务，户籍办理，费用结算，校园卡业务，教学事务，维权与投诉等。

请各部门、各学院对学生进行广泛宣传，告知学生2014年9月29日可到学生事务中心办理相关事务。

学生事务中心处于起步阶段，欢迎广大师生多提宝贵意见和建议，以便我中心及时改进。

学生事务中心管理办公室

2014年9月25日